

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ - Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLD/2023/0017/ORI

Kód: DN-021-005
Stavba: **Stavební úpravy objektu č. p. 1144, Bystřice pod Hostýnem - střecha**

KSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 20.07.2023

Zadavatel:
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113
DIČ: CZ00287113

Zhotovitel:
W.H.A. system spol. s r. o.

IČ: 61945251
DIČ: CZ61945251

Projektant:
dnprojekce s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
dnprojekce s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-5 800,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-5 800,00	-1 218,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-7 018,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DN-021-005

Stavba: Stavební úpravy objektu č. p. 1144, Bystřice pod Hostýnem - střecha

Místo: **Bystřice pod Hostýnem**

Datum: 20.07.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: W.H.A. system spol. s r. o.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-5 800,00	-7 018,00
1	Vícepráce	6 200,00	7 502,00
2	Méněpráce	-12 000,00	-14 520,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č. p. 1144, Bystřice pod Hostýnem - střecha

Objekt:

Vícepráce

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 20.07.2023

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113

DIČ: CZ00287113

Zhotovitel:

W.H.A. system spol. s r. o.

IČ: 61945251

DIČ: CZ61945251

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 200,00	21,00%	1 302,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 502,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu č. p. 1144, Bystřice pod Hostýnem - střecha

Objekt: **Vícepráce**

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 20.07.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: W.H.A. system spol. s r. o.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV

6 200,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

6 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č. p. 1144, Bystřice pod Hostýnem - střecha

Objekt:

Vícepráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 20.07.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: W.H.A. system spol. s r. o.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 200,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 200,00
38	K	721210823	Demontáž vpustí střešních DN 125	kus	2,000	100,00	200,00
39	K	721233212	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střecha svislý odtok DN 110	kus	2,000	3 000,00	6 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č. p. 1144, Bystřice pod Hostýnem - střecha

Objekt:

Méněpráce

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 20.07.2023

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113

DIČ: CZ00287113

Zhotovitel:

W.H.A. system spol. s. r. o.

IČ: 61945251

DIČ: CZ61945251

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-12 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 000,00	21,00%	-2 520,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-14 520,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu č. p. 1144, Bystřice pod Hostýnem - střecha

Objekt: **Měněpráce**

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 20.07.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: W.H.A. system spol. s r. o.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-12 000,00

M - Práce a dodávky M

-12 000,00

21-M - Elektromontáže

-12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu č. p. 1144, Bystřice pod Hostýnem - střecha

Objekt: **Měněpráce**

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 20.07.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: dnprojekce s.r.o.

Zhotovitel: W.H.A. system spol. s. r. o.

Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-12 000,00

D M Práce a dodávky M -12 000,00

D 21-M Elektromontáže -12 000,00

27	K	210800101	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 2x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	-5,000	100,00	-500,00
28	M	341110050	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>-5,000</i>	<i>100,00</i>	<i>-500,00</i>
29	K	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	-25,000	100,00	-2 500,00
30	M	341110360	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>-5,000</i>	<i>50,00</i>	<i>-250,00</i>
31	M	03_Dodávka	<i>Připojení zdroje automatické baterie</i>	<i>hod</i>	<i>-1,000</i>	<i>250,00</i>	<i>-250,00</i>
32	K	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	-10,000	100,00	-1 000,00
33	M	341110940	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>-10,000</i>	<i>100,00</i>	<i>-1 000,00</i>
34	M	04_Dodávka	<i>Rozvaděč R - úprava rozvaděče a doplnění o proudový chránič s nadpr. ochrannou mRB6-16A/4N/B/0,03-A</i>	<i>kus</i>	<i>-1,000</i>	<i>5 000,00</i>	<i>-5 000,00</i>
35	M	05_Dodávka	<i>Demontáž stávající elektroinstalace - 4x spínač č.1, 1x zásuvka 230V/16A, kabel v liště</i>	<i>hod</i>	<i>-4,000</i>	<i>250,00</i>	<i>-1 000,00</i>